行政复议申请书

申请人：（姓名，性别，民族，出生年月日，住址，身份证号码，电话等）
被申请人：（单位名称）
住所地：（单位地址）
法定代表人：（姓名，职务）

复议请求：
（写明申请人的具体复议请求）

事实及理由：
（真实、客观地陈述申请人认为被申请人侵犯其合法权益的具体行政行为，指明被申请人作出的具体行政行为缺乏事实根据与法律依据，并提供相应证据加以证实等）

此致
XXX复议机关

                                      申请人：（签名或盖章）
[bookmark: _GoBack]                                         年    月    日